5-2017) «Μεταβίβαση αρμοδιότητας για απευθείας ανάθεση κατά το άρθρο 118 του ν. 
4412/2016 στην Οικονομική Επιτροπή». 

 Την υπ’ αριθ.3135/2017 (ΑΔΑ:ΩΘ177Λ7-Κ3Φ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με 
θέμα: «Έγκριση της δαπάνης και την διάθεση πίστωσης για το συνολικό ποσό διακοσίων 
πενήντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι λεπτών (254,20€)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για :α) 
την αντικατάσταση εξαρτημάτων δύο (2) ολισθητήρων πλαισίου στον υδραυλικό 
ανελκυστήρα & β) την αντικατάσταση ενός σετ ραούλων αυτομάτων θυρών στον 
ηλεκτροκίνητο ανελκυστήρα(δεξιός), στο κτίριο επί της Λ. Μεσογείων 448, στην Αγία

[...]

ΣΤ΄ ΑΘΗΝΩΝ, 
για την αντικατάσταση εξαρτημάτων: α) ενός υδραυλικού ανελκυστήρα και β) ενός ηλεκτροκίνητου 
ανελκυστήρα, στο κτίριο επί της Λ. Μεσογείων 448, στην Αγία Παρασκευή, όπου στεγάζονται 
υπηρεσίες της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, συνολικού ποσού διακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ 
και είκοσι λεπτών (254,20€)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02072, ΚΑΕ 131101 «Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής 
εγκαταστάσεων», του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, οικονομικού έτους 2018.   

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της